



Dato/Tid: 04.06.2024	Sted: Teams Tilstede: Pål, Lars Ove, Kevin, Monica, Wenche, Silje og Siw Marie
Møteleder: Pål	Referent: Siw Marie
Sak	Styreprotokoll

Sak 25/24: Det vedtas å viderefremme Alaskan Malamuter til omplassering via hjemmesiden til raseklubben på lik linje som ved valpelister/hannhund lister som ett prøveprosjekt. Det skal stilles konkrete kriterier for å annonsere hund til omplassering via nettsiden.

Kriterier:

- Renraset Alaskan Malamute
- Registrert i NKK
- Årsak til omplassering
- Helseresultater om de foreligger, gjerne oppfordre eier til å ta tester før omplassering.
- Fult Navn fra stamtavle, samt hvor hunden kommer fra
- Opplysninger angående, gemytt, utfordringer etc. det må utformes en liste som kan følges når man ønsker å annonsere en hund til omplassering.
- Kun et ekstra tilbud for NAMK sine medlemmer.

Sak 26/24: Ikke fått på plass WEB ansvarlig pr. Dags dato. Jobber videre med dette punktet.

Sak 27/24: Budsjettene for 2024 til de ulike komiteene er låst for i år. Dvs. At de ulike komiteene må selv forsøke å forhandle frem sponsor premier for ulike arrangement. Styret kan være behjelpelig med å komme med ideer og forhøre seg om sponsorer om komiteene ikke kommer i mål. Da må komiteen det gjelder levere inn en liste over hvem som er spurt, og eventuelt hva man har fått inn av premier/sponsorartikler.

Sak 28/24: Leder i de ulike komiteene til NAMK oppfordres til å føre eksakte kostnader i forbindelse med arrangementer i løpet av året 2024. Dette kan dermed legges til grunn for budsjettet i 2025.

Sak 29/24: Wenche har fått inn en del sponsorartikler som fordeles mellom aktivitet og utstillingskomiteene. En oppdatert liste over disse artiklene sendes styret så snart det er klart.

Sak 30/24: Det gjøres ett revidert vedtak som slår sammen vedtak om refundering av utlegg og en oppdatert sats for km godtgjørelse.

Sak 31/24: Det skal jobbes frem et forslag om å slå sammen høstsamlingen og rasespesialen høsten 2025. Dette for å kunne generere til økt sosialsammenkomst mellom medlemmene og aktivitet med hundene.

Sak 32/24: Invitasjon til årets høstsamling med mulighet for påmelding skal sendes ut snarest mulig.

Sak 33/24: Utstillingskomiteene jobber med å få på plass ett sted samt overnattingsmuligheter for rasespesialen 2024, samt planlegging av kiosk.

Sak 34/24: Wenche skal skaffe en total oversikt over hva det koster i porto når klubb artikler sendes ut. Pål går deretter i dialog med posten om å kunne få til en sponsoravtale.

Sak 35/24: Det er enstemmig vedtatt å kjøpe inn en ny vekt som kan benyttes under arrangementer. Denne stasjoneres hos Monica. De to andre vektene stasjoneres også ut i andre distrikter.

Sak 36/24: Det skal forespørres om mulige datoer for DK kurs for nye distriktskontakter.

Sak 37/24: Det skal lages ett system/liste for klubbens utstyr rundt om i distriktene. Dette for å få oversikt over hva som finnes av utstyr, men også muligheter for å kunne låne utstyret til ulike arrangementer.

Sak 38/24: Det sendes ut en fellesmail fra styreleder til alle ledere i de ulike komiteer om å rydde i dokumenter, og få lastet opp dokumenter til one drive. Det forespørres også om utstyr som står stasjonert ut hos de ulike komiteene.

Sak 39/24: Det kan legges ut bilder på facebook og instagramkontoen til NAMK fra medlemmer som sender inn til klubben med f.eks stålkant på ski og løse hunder. Men ansvarlig for sosiale medier kan legge ut info poster angående ulike elementer det er viktig å huske på under de ulike sesongene. F.eks. Risiko med stålkant og hund før vintersesong, malamute og båndtvang i april etc. Når det gjelder bilder fra klubbens egne arrangementer skal det ikke foreligge bilder med slike momenter som kan være til skade for dyr, mennesker eller omgivelsene.

Sak 40/24: Aktivitetskomiteen skal utforme ett forslag til å arrangere barmarks helg med instruktør med fokus på utstyr, passeringstrening etc. Dette tenkes gjennomført i 2025.

Sak 41/24: Fjor årets regnskap må sammenfattes og signeres av gammelt styre. Pål og Lars Ove tar ansvaret for dette.

Sak 42/24: Første tirsdag i måneden vil være fast for styres møter fremover.

Sak 43/24: Det undersøkes angående pris av innkjøp av nye startnummer til arrangementer.



